
   

 
 
 
 
 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE   
DO MINIŠKOLKY / PŘEDŠKOLNÍHO KLUBU 

 
 Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa trvalého pobytu:…...................................................................................................................................... 

Datum a místo narození: ………………………………………………………………………………………………………………………..………. 

Státní občanství:…………………………………… Mateřský jazyk: ………………………. Zdrav. poj.: ………..…………………......... 

Adresa trvalého pobytu: .……………..…………………………………………………………………………………………….…………..………. 

Údaje o dítěti, zvláštnosti a důležité informace: ……………………………………………………………………………………..…….… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zákonní zástupci dítěte: (adresu pouze, pokud není shodná s adresou dítěte) 

Matka (jméno, tel., email): …………………………………………..………………………………………………….………………………………. 

Otec (jméno, tel., email):  ……………………………………………………………………………………….……………………………..………… 

Další osoby zodpovědné za vyzvedávání dítěte z předškolního klubu (prosím, dopište vztah k dítěti) : 

Jméno, příjmení : ……………..……………………….……………………………………………………………………………………………………… 

Jméno, příjmení : ……………………………..……….……………………………………………………………………………………………………… 

Datum předpokládaného nástupu do předškolního klubu: ……………………………..................................................... 

 Mám zájem o  (zaškrtněte) Cena 

Dopolední docházka 08:00 – 12:00 hod.  

dle aktuálního ceníku   
CPR Ovečka 

Celodenní docházka 07:30 – 16:00 hod.  

krátkodobá péče o dítě 
rozsah dle aktuální potřeby 

 

 

Informace o platbě (č.ú. 267 681 271/0300, do zprávy pro příjemce uveďte: jméno dítěte a miniskolka), případně 
v hotovosti v CPR Ovečka. V ceně není zahrnuto stravování, děti si přinesou dopolední svačinu, pro celodenní 
variantu si přinesou navíc oběd a odpolední svačinu, pitný režim zajištěn.  

V době státních svátků, vánočních a letních prázdnin je Předškolní klub uzavřen.  
 
Zavazujeme se, že neprodleně oznámíme pracovnicím předškolního klubu výskyt přenosné choroby v rodině, 
onemocnění dítěte přenosnou chorobou. Dáváme svůj souhlas předškolnímu klubu k tomu, aby evidovala osobní údaje 
dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Svůj souhlas 
poskytujeme pro účely vedení dokumentace předškolního klubu, vedení nezbytné zdravotní dokumentace vč. kopie 
kartičky zdravotní pojišťovny (s ohledem na konání výletů a pro jiné účely, související s chodem Předškolního klubu). 

Souhlas poskytujeme na celé období docházky dítěte v Předškolním klubu a na zákonem stanovenou dobu, 
po kterou se tato dokumentace archivuje.  

 

V Ústí nad Labem dne: …………………………………………………….……. 

 
 
Podpis zákonných zástupců: …………………………………………………………………………………….………………………… 


